
                               

 

 

UCHWAŁA NR  XLVII/225/13 

       Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  30 września  2013r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013 – 
2018 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska Mieroszowa 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Załącznik nr 1otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
 

§ 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
UZASADNIENIE 



do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 
 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013-
2018 
 
 
Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu w niniejszej uchwale otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2013r. Zmiany podyktowane są 

dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie  

z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów. 

Zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

spowodowała zmiany w załączniku przedsięwzięć. 

Ze względu na konieczność zwiększenia zakresu robót przygotowawczych  

i zabezpieczających główne elementy konstrukcyjne niezbędne jest zwiększenie wydatków 

na zadanie pn. „Remont Sali spotkań Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. 

Żeromskiego 28 w Mieroszowie” o kwotę 40.000,00zł. Jednocześnie zmniejsza się o tą 

samą kwotę wydatki przewidziane na zadanie „Wymiana sieci wodociągowej w 

Sokołowsku”. 

Na podstawie aneksu nr 12/2013 podpisanego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu dotyczącego spłaty pożyczki nr 8/99/W 

został ustalony nowy harmonogram spłat. W związku z tym zmianie uległy kwoty 

rozchodów z tytułu spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek w kolejnych latach 

objętych wieloletnią prognozą finansową i wynoszą: 

• w 2013 roku – 1.560.628,00 zł (zmniejszenie o kwotę 117.000,00 zł),  

• w 2014 roku – 1.471.228,00 zł (zmniejszenie o kwotę 234.000,00 zł), 

• w 2015 roku – 1.345.826,00 zł (zmniejszenie o kwotę 26.400,00 zł),  

• w 2016 roku – 1.067.515,00 zł (zwiększenie o kwotę 251.600,00 zł), 

• w 2017 roku – 616.508,00 zł (zwiększenie o kwotę 125.800,00 zł). 

Zmniejszenie rat kapitałowych oraz wydłużenie okresu spłaty pożyczki poprawi relację 

spłat zobowiązań finansowych i kosztów ich obsługi do planowanych dochodów ogółem, 

określoną w art. 243ufp. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 
 
Sporządziła  
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 


